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سخنگوی طالبان از حمله راکتی این گروه
به پایگاه نظامی آمریکا در بگرام خبر داد

سخنگوی گروه تروریستی  طالبان در بیانیه ای اعلام 
کرد: این گروه چندین راکت را به سوی پایگاه نظامیان 
آمریکایی در شهرستان بگرام  در ولایت  پروان در شمال 

کابل پرتاب کرده است. 
 »ذبیح الله مجاهد«  افزود: در این حمله تانکرهای سوخت 
نظامیان آمریکایی به آتش کشیده شد. وی از ارائه جزئیات بیشتر 
این حمله خودداری کرد. ماه گذشته نیز طالبان اعلام کرده 
بود به  دلیل اهانت نیروهای آمریکایی به مقدسات اسلامی این 

گروه نظامیان آمریکایی را در حالی که در ورودی سوم  پایگاه 
بگرام تجمع کرده بودند هدف حمله انتحاری قرار داد. سخنگوی 
نیروهای آمریکایی مستقر در افغانستان نیز ضمن تایید این حمله 
خبر داد که سه نظامی خارجی در این عملیات انتحاری کشته 
شدند. بگرام بزرگترین پایگاه نظامیان آمریکایی در افغانستان 
است که در ولایت »پروان« در شمال کابل قرار دارد. همزمان با 
این حمله منابع دیپلماتیک اعلام کردند  مذاکرات تازه ای برای 

برقراری صلح در افغانستان در دوبی برگزار می شود.

به رغم آن همه هیاهو
آمریکا در حال مذاکره با کره شمالی است

یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا پس از آن همه 
رجزخوانیهای ترامپ فاش کرده واشنگتن مدتی است 

بی سر و صدا در حال مذاکره با رهبر کره شمالی است.
در حالی که دونالد ترامپ بارها مذاکره با کره شمالی را »وقت 
تلف کردن« خوانده بود، یک مقام آمریکایی که نامش منتشر 
نشده از توسل واشنگتن به »کانال نیویورک« برای تماس های 
مستقیم با پیونگ یانگ خبر داده است. رویترز به نقل از این مقام 
آمریکایی نوشته: »جوزف یون« نماینده و مذاکره کننده آمریکا در 

گفت وگو با کره شمالی، با استفاده از آنچه که به »کانال نیویورک« 
موسوم شده، در دفتر نمایندگی پیونگ یانگ در سازمان ملل با 
دیپلمات های این کشور در ارتباط بوده است. طبق این گزارش، به 
رغم ارتباطات پشت پرده بین آمریکا و کره شمالی، هیچ نشانه ای 
مبنی بر اینکه این گفت و گوها روابط را بهبود بخشیده باشد وجود 
ندارد. روابطی که با آزمایش های اتمی و موشکی کره شمالی و 
مرگ »اوتو وارمبایر« دانشجوی آمریکایی چند روز پس از آزادی 

او توسط پیونگ یانگ بیش از پیش آسیب دیده است.

عامل حمله عضو داعش بود

8 کشته و 15 مجروح
در عملیات تروریستی نیویورک

دبیرکل مقاومت اسلامی »نجبا« وابسته به بسیج مردمی 
عراق، هشدار داده که آماده است به هرگونه خطای آمریکا، 

واکنش نشان دهد.
شیخ »اکرم الکعبی« در گفت وگو با شبکه »المنار« لبنان، ضمن اشاره 
به شیطنت های آمریکا در منطقه، اظهار داشته که »آنها )آمریکایی ها(، 
مواضع بسیج مردمی را در شمال تکریت بمباران کردند و سپس، مدعی 
شدند که این حمله، به اشتباه صورت گرفته است. )در آن زمان( ما خود 
را آماده کرده بودیم که اگر حملات و مانع تراشی های آمریکا در روند 
آزادسازی تکریت، ادامه یابد، آنان را هدف قرار دهیم، اما آنها خودشان 

عقب نشینی کردند.«
دبیرکل مقاومت اسلامی نجباء در ادامه با انتقاد از »نقش مخرب 
ائتلاف غربی- عربی در تحولات عراق«، هشدار داد آماده است تا در 

صورت تخلف آمریکایی ها، پاسخ آنها را بدهد.
»الکعبی« در ادامه تصریح کرد: »بسیج مردمی نقشه های آمریکا را 
در عراق ناکام گذاشت و به همین خاطر است که از جانب آمریکایی ها، 
»عنصر نامطلوب« شناخته می شود. گروه های مقاومت وابسته به بسیج 
مردمی کاملًا آماده اند در صورت حمله جنگ طلبان آمریکا، با آنها مقابله 

به مثل کنند.«
دبیرکل نجبا سپس به پیروزی های بزرگ کنونی نیروهای مسلح عراق 
در استان الانبار اشاره کرد و گفت: »)عناصر داعش( در »راوه« و »القائم« 
تحت محاصره کامل قرار گرفته و از لحاظ نظامی، به نفع مقاومت سقوط 
کرده اند. همزمان )با این تحولات مثبت در عراق(، آمریکایی ها نیز آشکارا در 
حال جابه جایی تروریست های داعش از شهر »رقه« و سایر مناطق هستند.

شیخ اکرم الکعبی ائتلاف آمریکایی به اصطلاح ضدداعش را »مشکوک« 
و »عامل نابودی عراق خواند و درباره پشت پرده بحران آفرینی سران اقلیم 
کردستان عراق هم گفت، »مسعود بارزانی« با حمایت آمریکا و اسرائیل 
تلاش کرد مفهوم میهن پرستی را به تبعیت از آمریکا و اسرائیل تبدیل 
کند. وی که سابقه همراهی با صدام در قتل عام ملت کرد را در کارنامه 
دارد، می کوشد به کردها چنین القا کند که عرب ها دشمن آنان هستند. 
این همان چیزی است که عربستان و آمریکا به دنبال آن هستند و تلاش 

می کنند مفهوم میهن پرستی را نزد مردم کرد این گونه تغییر دهند.
وی همچنین، ضمن قدردانی از موضع افتخارآمیز احزاب میهن پرست 
منطقه کردستان عراق، که با پشتیبانی از دولت مرکزی، مانع از تحقق 
نقشه استعمارگران شدند، افزود: »ملت اصیل کرد گرفتار دو نوع 
دیکتاتوری از جانب صدام و بارزانی شده است. آنان بخشی از ملت غیور 
عراق هستند و خطای بارزانی و حزب متبوعش به پای همه کردها نوشته 
نخواهد شد. بارزانی و نخست وزیرش به صراحت اعلام کرده اند که دولتشان 
هم پیمان اسرائیل خواهد بود و هم اکنون فرماندهان داعش و حزب بعث 

در »اربیل« در کنار سازمان اطلاعات آمریکا )سیا( فعالیت می کنند.«
سایر رویدادها

* کابینه دولت عراق با برگزاری انتخابات پارلمان این کشور در 15 
مه 2018 )16 اردیبهشت آینده( موافقت کرده است.

* »حیدر عبادی« نخست وزیر عراق، اعلام کرده که هرگونه مذاکره 
میان بغداد و اربیل براساس قانون اساسی عراق و در چارچوب عراقی 

واحد و یکپارچه خواهد بود.

بحرین داشتن روادید برای شهروندان قطری را هم الزامی کرد تا 
بدین ترتیب با به خطر افتادن دستاوردهای شورای همکاری خلیج فارس، 

موجودیت این شورا هم یک قدم دیگر به فروپاشی نزدیک تر شود.
روند واگرایی در شورای همکاری خلیج فارس در سال های اخیر شدت 
بیشتری گرفته و بسیاری از کارشناسان دو عامل »دخالت های عربستان« و 
»عدم کارایی این شورا« را مهم ترین عوامل در این مسیر می دانند. اخیراً اما 
با اضافه شدن بحران قطر و عربستان، این روند شدت بیشتری گرفته است. 
کارشناسان در همان روزهای نخست آغاز این بحران از پایان شورای همکاری 
خلیج فارس خبر دادند و اظهارات اخیر پادشاه بحرین که اعلام کرد »اگر قطر 
در نشست آتی سران شورای همکاری خلیج فارس شرکت کند این نشست را 
تحریم می کند« نیز ضربه کاری بر اتحاد این شورا وارد کرد. اکنون هم خبر 

رسیده که شورای همکاری را یک قدم دیگر به فروپاشی نزدیک تر می کند. 
پادشاه بحرین به نهادهای مربوطه در کشورش دستور داد تدابیر ورود و 
اقامت قطری ها را تشدید کرده و در این راستا به بهانه حفظ امنیت بحرین داشتن 
روادید را برای آنها الزامی کنند. به گزارش ایسنا، به نقل از آناتولی، حمد بن 
عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین در نشست کابینه این کشور گفته »این تدابیر 
براساس سیاست بحرین بوده و به کشورهای شورای همکاری خلیج فارس آسیبی 
نمی رساند... بحرین همواره بیش از کشورهای دیگر به دلیل سیاست های قطر 
که بر کسی پوشیده نیست، متضرر شده است.« در چهارچوب شورای همکاری، 
کشورهای عضو این شورا آزادانه و بدون روادید می توانستند به کشور یکدیگر 

رفت وآمد داشته باشند.
اما قطر نسبت به اقدام مقامات بحرین جهت الزام وجود روادید برای 
شهروندانش ابراز تاسف کرده است. »علی خلفان منصوری«، نماینده دائم قطر 
در سازمان ملل گفته: »این اقدام دولت بحرین نشان دهنده تمایل آنها به قطع 
صله رحم با کشورهای عرب خلیج فارس است که با احکام و اصول دین اسلام 
مغایرت دارد.« گفتنی است، جلسات شورای همکاری خلیج فارس هم گویا 

حداقل برای 6 ماه آینده، قرار نیست برگزار شود.

آمریکا در عراق دست از پا خطا کند
هدف قرار می گیرد

منابع خبری فاش کردند

آل سعود درحال مسقف کردن
کعبه و مسجدالحرام!

با الزامی شدن روادید برای شهروندان قطری در بحرین

شورای همکاری خلیج فارس
یک قدم دیگر به فروپاشی نزدیک شد

با  خبری  منابع  برخی 
انتشار تصاویر و فیلم های 
ویدیویی اعلام کرده اند که 
آل سعود در صدد مسقف 
کردن کعبه و مسجدالحرام 

است.
سال های  در  آل سعود 
اخیر در شهرهای مقدس 
مکه و مدینه طرح هایی را 
اجرا کرده که با واکنش های 
بسیار منفی مواجه شده 
است. بسیاری از کارشناسان 
معتقدند این اقدامات تحت 
تأثیر برخی جریان های نزدیک 
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سرویس خارجی-
داعش این بار با حمله به مردم بیگناه در منهتن، 
قلب اقتصاد نیویورک 8 نفر را کشت و 15 نفر را 
هم راهی بیمارستان ها کرد. حمایت های آمریکا از 

تکفیری ها هنوز در سوریه ادامه دارد.
 حمله تروریستی عصر سه شنبه در منهتن نیویورک 
بار دیگر مسئله فقدان امنیت را در غرب مطرح کرد. 
بحران اقتصادی، نژادپرستی، بحران پناهجویان بخشی 
از بحران هایی هستند که اروپا و آمریکا با آن دسته 
و پنجه نرم می کنند. نظرسنجی ها هم نشان می دهد 
که مردم اروپا و آمریکا فقدان امنیت و تروریست های 
سلفی تکفیری داعش را بدون اینکه از خود بپرسند 
این تروریست ها از کجا آمده و کدام دولت ها در 
 غرب از آنها حمایت کرده اند ؛تهدید اصلی خود 

می دانند.
آمریکا و اروپا از هفت سال پیش با تجهیز تروریست های 
تکفیری و حمایت همه جانبه از آنها آتش فتنه ای را در 
غرب آسیا روشن کردند که شعله های خانمان سوز آن 
صدها هزار خانواده را متلاشی و هزاران انسان بیگناه را در 
عراق و سوریه به کام مرگ فرستاد. حال با فروکش کردن 
این بحران در این دو کشور تروریست های دست آموز هار 
شده و شکست خورده و به سوی صاحبان خود اسلحه 
کشیده اند. تاوان این هاری را نیز مردمان بیگناه در 

خیابان های نیویورک، پاریس، لندن و... می دهند. 
عصر سه شنبه بود که خبر رسید بار دیگر یکی از 
تروریست های تکفیری سوار بر یک خودرو وانت با ورود 

به خط وِیژه دوچرخه سواران و حرکت در مسیر مخالف، 
به عابران پیاده و دوچرخه سواران در جنوب غربی منهتن 
نیویورک کوبید و دست کم 8 نفر را کشت و 11 نفر را 
زخمی کرد. شاهدان عینی در گفت وگو با پلیس مدعی 

شده اند که مهاجم فریادهای الله اکبر سر می داده است. 
تروریست ساکن فلوریداست

پلیس نیویورک اعلام کرد متهم »سیف الله سایبوف«، 
29 ساله، ازبکی تبار و از عناصر وابسته به گروه تروریستی 
داعش است که یک خودرو وانت را از یکی از فروشگاه هایی 
آمریکایی »هوم دیپوت« اجاره کرده و با آن گروهی 
از دوچرخه سواران و عابران پیاده را زیر گرفته است. 
نیویورک پست نیز نوشته، »سایبوف« از ساکنان ایالت 
فلوریدا است. وی که در سال 2010 از ازبکستان وارد 
ایالات متحده شده است مجهز به دو اسلحه پلاستیکی 
بود که در پی تیراندازی پلیس، از ناحیه شکم و ساق پا 

مجروح و به بیمارستان منتقل شد. 
 بر اساس گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این حمله 
در نزدیکی محل وقوع حمله به برج های دوقلو در یازدهم 
سپتامبر  رخ داده است. نیویورک تایمز و ان بی سی هم 
نوشتند که »عامل حمله تروریستی نیویورک یادداشتی 
از خود به جا گذاشته است که طی آن با گروه تروریستی 
داعش بیعت کرده است. بررسی ها نشان می دهد سایبوف با 
استفاده از »لاتاری« یا همان »ویزای مهاجرتی گوناگونی« 
وارد خاک آمریکا شده بود، مسئله ای که ترامپ از مدت ها 
پیش تلاش کرده است در چارچوب محدود کردن 
مهاجرت به این کشور، آن را پایان ببخشد. منهتن مرکز 

اقتصادی و اداری نیویورک است.
واکنش ها 

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در واکنش به این 
حمله تروریستی در توئیتی نوشت که »به نظر می رسد 

یک حمله دیگر توسط یک فرد دیوانه به وقوع پیوسته 
است. قانون با دقت اجرا خواهد شد. جای این )اقدامات( 
در آمریکا نیست. امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه نیز 
خطاب به آمریکایی ها توئیت کرده که »مبارزه ما برای 
آزادی، ما را بیش از هر زمان دیگری متحد می کند«. 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل نیز در پیامی با 
قربانیان حمله نیویورک ابراز همدردی کرده است. گوترش 
در توییت خود نوشته، »امروز قلب ما با مردم میزبان مقر 
سازمان ملل در نیویورک است. امروز همه ما در مقر 

سازمان ملل نیویورکی هستیم.«
»بهرام قاسمی«، سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی 
عمومی و رسانه ای وزارت خارجه کشورمان نیز ضمن 
محکوم کردن حادثه تروریستی روز سه شنبه منهتن و  ابراز 
تاسف از وقوع این حادثه و همدردی با خانواده قربانیان 
آن، گفته: »اتخاذ تاکتیک هجوم  و کشتار شهروندان 
بی گناه و بی دفاع در خیابان ها و اماکن عمومی، بیانگر 
میزان قساوت، بی رحمی و وحشیگری گروه های تروریستی 
همچون داعش است که نشان داده اند پایبند به هیچ 
قاعده و اصول اخلاقی و انسانی نیستند. مردم ایران به 
عنوان یکی از قربانیان تروریسم هرگاه چنین حوادثی در 
یکی از کشورها رخ می دهد، خاطرات تلخ آنها از اینگونه 

حوادث زنده می شود.«
گفتنی است پس از شکست پروژه شیطانی داعش 
در منطقه، بازگشت تروریست های وحشی به غرب 
تبدیل به یکی از مهم ترین دغدغه های مقامات امنیتی 

غرب شده است.

رئیس اتحادیه علمای سرزمین شام در دومین 
»اجلاس بین المللی علمای حامی مقاومت« که در 
بیروت در حال برگزاری است اعلام کرده، آنهایی 
که دل به سرنگونی سوریه بسته بودند، خودشان 

سرنگون شده اند.
دیروز دومین اجلاس بین المللی علمای مقاومت در قصر 
»یونسکو« شهر بیروت آغاز به کار کرد. به گزارش خبرگزاری 
مهر، در این اجلاس که بیش از 700 نخبه و عالم دنیای 
اسلام از 80 کشور جهان حضور داشتند، چهره های مطرح 
و برجسته ای از علمای شیعه و سنی سخنان مهمی را در 
رابطه با سرزمین های اشغالی فلسطین و رژیم صهیونیستی 

و همچنین، سوریه بیان کردند.
در ابتدای این اجلاس 2 روزه »شیخ ماهر حمود« دبیر 
کل اتحادیه علمای مقاومت طی سخنان کوتاهی، به حاضران 
خیرمقدم گفت و اظهار داشت: »اسرائیلی ها بیش از ما 
مسلمانان، به حتمیت زوال خود اعتقاد دارند... مقاومت باقی 
خواهد ماند و ملت )های( حامی مقاومت از آن دفاع خواهد 
کرد.« شیخ حمود همچنین گفت: »اسرائیل غده سرطانی 
است و باید از بین برود. درادامه این اجلاس، »محمد توفیق 
البوطی«، رئیس علمای سرزمین شام )سوریه( به سخنرانی 
پرداخت و گفت: »فلسطین و پیرامون آن و همه سرزمین های 
مسلمانان، متعلق به ساکنان آنها است و مسلمانان ذره ای از 

خاک خود چشم پوشی نخواهند کرد.«
به گزارش تسنیم، البوطی تصریح کرد: »هیچ کس حق 
ندارد در خصوص حق امت اسلامی نسبت به مقدسات، 
سازش کرده و کوتاه بیاید... آمریکا و انگلیس )نیز( حق 
ندارند درچیزی که مالک آن نیستند، دخل و تصرف کنند.«
رئیس علمای سرزمین شام در ادامه، به بحران سوریه 
اشاره و خاطرنشان کرد: »سوریه باقی ماند و همه کسانی که 
دل به سرنگونی )بشار اسد( بسته بودند، خودشان سرنگون 
شدند. اشاره البوطی به سیاستمدارانی چون »احمد داود 
اوغلو« نخست وزیر سابق ترکیه است، همان کسی که در 
ایجاد بحران سوریه، نقش محوری داشت، اما در نهایت خود 

از قدرت کنار گذاشته شد.
»البوطی« دامن زدن به تفرقه در صفوف امت اسلامی را 
هم »مصیبت« دانست و خواستار تلاش برای ایجاد وحدت در 
جهان اسلام شد. این کنفرانس دو روزه، امروز پایان می یابد. 

در دومین اجلاس جهانی اتحاد علمای مقاومت اعلام شد

کسانی که دل به سرنگونی سوریه بسته بودند
خود سرنگون شدند

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پیامی به رئیس اتحادیه جهانی 
علمای مقاومت به مناسبت برگزاری کنگره این 
اتحادیه، تأکید کردند: وعده الهی، نصرت قطعی در 
مبارزه با رژیم صهیونیستی است. متن پیام رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم اللهّ الرّحمن الرّحیم

عالم جلیل جناب آقای شیخ ماهر حمود
رئیس محترم اتحّادیهّ  جهانی علمای مقاومت

سلام بر شما و همه  حضّار محترم این کنفرانس، 
مسئولیّت سنگین و فراموش نشدنی فلسطین بر دوش 
همه  دنیای اسلام است. بی شک نخبگان علمی و 

روحانی و سیاسی و مسئولان کشورهای اسلامی 
بخش مهم تر این مسئولیّت را بر دوش دارند؛ این، 
مبارزه ای مقدّس و خوش عاقبت است؛ وعده الهی، 
نصرت قطعی در این مبارزه است. کنگره  امروز شما 

بخشی از این حرکت عمومی و عظیم است.
از خدای متعال توفیق جمع شما را مسئلت 
می کنم و تداوم مبارزه متنوّع با رژیم متجاوز 
صهیونیست را به همه  کسانی که این مسئولیّت 

بزرگ را احساس می کنند، توصیه می کنم.
والسّلام علیکم و رحمهًْ الله
سیّدعلی خامنه ای
96/8/8

پیام رهبر معظم انقلاب به کنگره علمای مقاومت
مقابله با رژیم صهیونیستی مبارزه ای مقدس و خوش عاقبت است

شعار این کنفرانس »وعده بالفور تا وعده الهی« است. برگزاری 
کنفرانس فوق در شرایط جاری که بزرگترین توطئه مشترک 
آمریکا و رژیم صهیونیستی در سوریه و عراق شکست خورده و 
جریان های تکفیری هم در حال زوال هستند، بسیار بااهمیت 
است و نوعی سازماندهی مجدد جهان اسلام علیه صهیونیسم 
محسوب می شود. پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران برای 
شرکت کنندگان در کنفرانس علمای حامی مقاومت نیز دیروز 

در جمع شرکت کنندگان قرائت شد.
ایران، پرچمدار اسلام

یکی از نکات جالب توجه در اجلاس فوق، جملات 
تحسین  آمیزی است که علمای جهان اسلام در ارتباط با 
جمهوری اسلامی ایران بیان کردند؛ به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، شیخ »ماهر حمود« در این رابطه گفت: »ایران، 
پرچمدار اسلام است. حمود در خصوص اعلامیه بالفور هم 
گفت: »اعلامیه بالفور، از جمله توطئه هایی است که پیکره، 
قلب و عقل ما را مختل و فرهنگ ما را مخدوش کرده است.« 
وی از رهبر انقلاب نیز تشکر کرد و گفت: کمتر سابقه داشته 
است که آیت الله خامنه ای برای اینگونه اجلاس ها، پیام بدهد.

از جمله دیگر سخنرانان اجلاس بیروت »شیخ نعیم 
قاسم« معاون دبیر کل حزب الله لبنان بود؛ به گزارش فارس، 
شیخ قاسم در سخنرانی خود، ضمن اشاره به جنایت های 

صهیونیستی گفت: »فلسطین پیروز نهایی این نبرد  رژیم 
است.« شیخ قاسم تصریح کرد: »ما ملتی هستیم که از 
امام حسین)ع( آموخته ایم بگوییم »هیهات منا الذله«؛ به 
همین دلیل در مقابل ما گزینه ای جز مقاومت وجود ندارد 

و خداوند تعالی به ما وعده پیروزی داده است.«
معاون دبیر کل حزب الله لبنان تصریح کرد: »مقاومت 
در شکست تکفیری ها موفق بود و پروژه اسرائیل در سوریه 
و عراق را به تعطیلی کشاند... اسرائیل می داند اگر تصمیم 
به جنگ بگیرد، زیرساخت های آن در تیررس موشک های 
ما خواهد بود... ایران نوک پیکان محور مقاومت در منطقه 

است و حمایت ایران از ما باعث افتخار ماست.«
شیخ قاسم در پایان، سلام »سیدحسن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله لبنان را به تمامی شرکت کنندگان در این کنفرانس 

ابلاغ کرد.
نشست آستانه

نشست دو روزه آستانه، هم سه شنبه با صدور بیانیه ای، به 
کار خود پایان داد؛ به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
در این بیانیه مشترک که به امضای طرف های مذاکره رسیده، 
آمده است؛ »ایران، روسیه و ترکیه به عنوان کشورهای ضامن 
رژیم آتش بس )در سوریه(، معتقد به اجرای موافقتنامه چهارم 
ماه مه سال جاری میلادی )15 اردیبهشت گذشته( در 

رابطه با ایجاد مناطق عاری از تنش هستند و بر حمایت از 
حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی سوریه، مبارزه با تروریسم 
و جلوگیری از افراطی گری و فعالیت عناصر داعش و جبهه 
النصره و سازمان تروریستی دیگر برای ایجاد مناطق عاری از 
تنش تاکید دارند.« در این بیانیه آمده است: »بحران سوریه 
راه حل نظامی ندارد و باید در چارچوب یک روند سیاسی و 
براساس قطعنامه 2254 شورای امنیت سازمان ملل، حل 
شود و دو طرف بحران باید زمینه را برای مذاکرات ژنو زیرنظر 

سازمان ملل را آماده کنند.«
مذاکرات صلح سوریه در آستانه از بهمن ماه سال گذشته 
آغاز شده است و دو طرف مذاکره طی 10 ماه گذشته هفت 
بار گردهم آمده اند. این مذاکرات نتایج مثبتی در زمینه توقف 
آتش بس و کاهش تنش در مناطق پرجمعیت سوریه داشته 
است.« کارشناسان، مذاکرات آستانه را »موفق« ارزیابی 
می کنند و می گویند که این موفقیت، یک شکست سیاسی 
بزرگ برای آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز محسوب می شود.

ژنرال واقعیت را لو داد!
»جیمز جرارد« فرمانده نیروهای آمریکایی حامی شبه 
نظامیان موسوم به »نیروهای دموکراتیک سوریه« اما طی 
گفت وگو با خبرنگاران، شمار واقعی نیروهای آمریکایی در 
سوریه را به طور سهوی، لو داد. ژنرال جرارد پس از آنکه این 
تعداد را 4000 نفر اعلام کرد، گفت: ببخشید، اشتباه کردم، 

فقط حدود 500 سرباز آمریکایی در سوریه حضور دارند!
سایر رویدادها 

* روسیه اعلام کرد، برگزاری زودهنگام انتخابات ریاست 
جمهوی و پارلمانی در سوریه، دور از انتظار نیست.

* روزنامه »الوطن« سوریه از تصمیم ترکیه برای احداث 
پایگاه نظامی در غرب حلب خبر داد. به گزارش فارس، این 
روزنامه اقدام فوق را مغایر با مصوبات ششمین دور مذاکرات 

آستانه دانست.
* »حسن عبدالعظیم« عضو هیئت عالی مذاکره کنندگان 
گروه های معارض سوریه، اعلام کرد که کناره گیری 

»بشاراسد« از قدرت، دیگر اولویت مخالفان دمشق نیست.
* دولت سوریه سه شنبه از 33 گروه و حزب سیاسی 
فعال در سوریه برای شرکت در نشستی در شهر »سوچی« 
روسیه دعوت کرد. این نشست که »کنفرانس مردمی سوریه« 

نام دارد، قرار است 27 آبان برگزار شود.

سرویس خارجی-
همزمان با ایامی که سعودی ها از »اسلام 
میانه رو«، »اصلاحات اجتماعی« و آزادی ورود زنان 
به استادیوم های ورزشی می گویند خبر رسیده 
جنگنده های این رژیم مردم بی گناه بازاری در 

صعده را به خاک و خون کشیدند.
آل سعود همچنان مردم بی گناه یمن را هدف حملات 
وحشیانه خود قرار می دهد. در واقع اکنون مردم یمن در 
مثلث مرگ شامل گرسنگی، وبا و بمباران قرار گرفته اند 
و عربستان با وحشی گری و بدون توجه به این مسئله 
همچنان غیرنظامیان بیشتری را به کام مرگ می فرستد. 
این جنایات همزمان با اصلاحات اجتماعی و تبلیغات 
گسترده آل سعود در این باره رخ می دهد! به گزارش 
فارس، جنگنده های سعودی صبح دیروز بازار »علاف« 
در منطقه سحار استان صعده واقع در شمال یمن را 
به شدت بمباران کردند. منابع محلی یمن می گویند 
جنگنده های سعودی در این حمله دستکم 26 نفر را به 
شهادت رسانده و  9 نفر دیگر را زخمی کردند. منابع 
بیمارستانی  یمن هم بیان داشتند که وضعیت جسمانی 

برخی از زخمی ها وخیم است و احتمال افزایش تعداد 
شهدا وجود دارد. بر اساس تصاویر منتشر شده بسیاری 

از اجساد سوخته یا تکه تکه شده اند.
ائتلاف سعودی همچنین غروب سه  شنبه منطقه 
»بلاد الروس« واقع در جنوب صنعا را هدف حملات 

هوایی خود قرار داد. شبکه »المیادین« در این باره 
گزارش داده که در این حمله هوایی، هشت شهروند 
بی گناه یمنی شهید و 25 نفر نیز زخمی شدند. این 
حملات آل سعود در حالی صورت می گیرد که محمد 
بن سلمان ولیعهد سعودی در هفته های اخیر با اعلام 

برخی اصلاحات اجتماعی اعلام کرده به دنبال »مدرن« 
کردن کشورش است. در صورتی که یکی از نمادهای 
مدرنیزاسیون این است که احترام به همنوع بیشتر شود و 
تمام تلاش ها برای توقف جنگ به کار گرفته شود. همین 
مسئله شعاری بودن اصلاحات بن سلمان را تایید می کند. 
برخی معتقدند این اصلاحات با هدف سرپوش گذاشتن 
روی همین جنایات است. همین چند روز پیش  بود که 
مقامات سعودی تاکید کردند که طرفدار راه حل سیاسی 

در یمن هستند! 
انتقام شهدا گرفته شد

اما نیروهای انقلابی یمن هم در واکنش به حملات 
وحشیانه آل سعود، ده ها تن از مزدوران مسلح سعودی 
را به هلاکت رساندند. طبق گزارش المیادین، 180 نفر 
از عناصر مسلح طرفدار »عبدربه منصور هادی« رئیس 
دولت مستعفی و فراری یمن در عملیات مقاومت نیروهای 
ارتش یمن و انصارالله در منطقه »جبل یام« در منطقه 
»نهم« استان صنعا از پای درآمدند. یک منبع نظامی 
ارتش یمن و انصارالله اعلام کرده که 39 نفر از عناصر 
طرفدار منصور هادی نیز در این عملیات زخمی شده اند.

جنگنده های سعودی دیروز مردم کوچه و بازار صعده را
وحشیانه به خاک و خون کشیدند

به رژیم صهیونیستی و با هدف کاهش جایگاه حرمین شریفین صورت می گیرد. 
به عنوان مثال ساخت هتل های عظیم که کعبه را تحت الشعاع قرار می دهد از 
این نمونه اقدامات است. اکنون اما خبر رسیده عربستان در اقدامی دیگر به دنبال 
مسقف کردن کعبه و مسجدالحرام است و طرح آن را نیز آماده کرده است. به 
گزارش فارس، طرح عربستان برای ساختن سقفی کشویی بر فراز کعبه، با واکنش 
منفی و نگرانی مسلمانان از تخریب وجهه این بنای مقدس روبه رو شده است. 
آن طور که نشریه انگلیسی ایندیپندنت گزارش داده، هنوز اعلامیه ای رسمی 
در خصوص این پروژه از سوی دستگاه حاکمه عربستان منتشر نشده ولی در 
ویدیویی که »موسسه مطالعات میراث اسلامی« منتشر کرده، ماکتی کوچک 

از این طرح دیده می شود.
منابع نزدیک به حاکمیت سعودی هدف از اجرای »پروژه چتر« بر فراز کعبه 
را »محافظت از زائران بیت الله الحرام از گزند آفتاب سوزان مکه« عنوان کرده اند! 
آن طور که اخیراً سرلشکر »محمد الاحمدی« فرمانده گارد بیت الله الحرام به 
رسانه های سعودی گفته بود، این پروژه به زودی آغاز می شود و تا پایان سال 
2019، »چتر« بر روی کعبه گسترده می شود. دکتر »عرفان العلوی« رئیس 
 موسسه مطالعات میراث اسلامی که از مخالفان سرسخت این پروژه است می گوید 
»این چتر شبیه یک کشتی فضایی است که از یک فیلم هالیوودی آمده است.« 
پیش از این ساخت برجی با نام هتل »پولمن زمزم« در کنار کعبه و حائل شدن 
آن بر روی این بنای مقدس، باعث اعتراض مسلمانان شده بود که البته هیئت 

حاکمه عربستان به آن اعتنایی نکرد.

رسانه های بحرینی اعلام کرده اند که دادستانی این کشور دبیرکل 
جمعیت الوفاق را که چند سالی است در زندان است به اتهام جاسوسی 
برای قطر مورد بازجویی قرار داده است. روابط  بحرین و قطر حدود 2 

ماه است که به هم خورده!
منابع خبری از اقدام دادستانی بحرین برای بازجویی از شیخ »علی سلمان« 
دبیرکل جمعیت ملی اسلامی الوفاق، بزرگ ترین جمعیت شیعی مخالف رژیم 

آل خلیفه به اتهام جاسوسی برای قطر! خبر داده اند.
شبکه خبری المیادین در این باره گزارش داده که »دادستانی بحرین بعد 
از انجام بازجویی، حکم حبس موقت برای »شیخ علی سلمان« صادر کرده 
است«. این در حالی است که شیخ علی سلمان چندسالی است که در زندان به 
سر می برد و روابط بحرین با قطر نیز حدود 2 ماه است که شکرآب شده است.
شبکه »لوء لوء« نیز به نقل از قاضی »احمد الحمادی« رئیس دادستانی 
بحرین گزارش داده اتهام شیخ علی سلمان جاسوسی برای قطر و افراد مرتبط با 
این کشور در جنبش حزب الله لبنان به منظور اجرای عملیات هایی علیه بحرین 
و ضربه زدن به مراکز جنگی، سیاسی، اقتصادی و منافع ملی آن، افشای اسرار 
دفاعی بحرین برای یک کشور بیگانه، انتشار اخبار و بیانیه های مغرضانه در خارج 

درباره اوضاع داخلی کشور جهت ضربه زدن به آن است!
حکم حبس موقت »شیخ علی سلمان« پس از پایان مدت حبس فعلی وی 
اجرایی خواهد شد و علاوه بر آن دستور احضار متهمان دیگر نیز صادر شده است.
گفتنی است »شیخ علی سلمان« در دسامبر)آذرماه( 2014 به 9 سال 
زندان محکوم شد. دیوان عالی بحرین در پی صدور رأی دادگاه استیناف، مدت 
زمان حبس دبیرکل جمعیت الوفاق را از 9 سال به چهار سال کاهش داد. بر 
این اساس، شیخ علی سلمان در تاریخ 28 دسامبر 2018 از زندان آزاد خواهد 
شد. این در حالی است که سازمان عفو بین الملل و بسیاری از مجامع حقوق 
بشری پس از اعلام حکم دادگاه تجدید نظر بحرین در خصوص چهار سال زندان 
شیخ علی سلمان با صدور بیانیه ای آزادی فوری وی را خواستار شدند. بحرین 
از سال 2011 تاکنون با بحران و نارضایتی های عمومی ناشی از سیاست های 

ظالمانه رژیم آل خلیفه مواجه است.

اتهام مضحک آل خلیفه به شیخ سلمان 

منامه: دبیرکل الوفاق از زندان 
برای قطر جاسوسی می کرد!

سخنگوی جنبش فتح می گوید بر اساس توافق های اخیر که در 
قاهره و بین گروه های فلسطینی حاصل شده، گذرگاه رفح از نیمه ماه 

نوامبر )دو هفته دیگر( کاملًا باز خواهد شد.
»اسامه القواسمی« سخنگوی فتح و عضو شورای انقلابی این جنبش اعلام 
کرده بر اساس توافق های اخیر در قاهره، دولت وفاق ملی از روز چهارشنبه )دیروز( 
گذرگاه رفح را تحویل گرفت و این گذرگاه از نیمه ماه نوامبر )ماه جاری میلادی( 

باز خواهد شد و به شکلی طبیعی مانند قبل از سال 2007 فعال خواهد بود.
»رفح« تنها شاهراه حیاتی غزه به شمار می رود. محاصره همه جانبه غزه 
از سال 2007 آغاز شده، این یعنی زمانی که حماس با پیروزی در انتخابات 

پارلمانی کنترل این منطقه را در دست گرفت
به گزارش اسپوتنیک، »نظمی مهنا«، رئیس  هیئت مرزها و گذرگاه های این 
منطقه اعلام کرده »این گذرگاه ها در چارچوب تحویل گذرگاه ها به تشکیلات 
خودگردان و فراهم کردن زمینه فعالیت دولت وفاق ملی در غزه تحویل دولت 

داده می شوند و این کار ابتدا از گذرگاه رفح آغاز خواهد شد.« 
منابع فلسطینی نیز اعلام کرده اند، سه شنبه شب نشستی بین اداره گذرگاه ها 
در غزه و مدیر گذرگاه ها در تشکیلات خودگردان با حضور هیئت امنیتی مصر 

در چارچوب اجرای آخرین تلاش ها برای تحویل گذرگاه ها برگزار شد.
حماس و فتح توافق کرده  بودند که حماس اداره غزه را نهایتا تا ابتدای 
دسامبر )آذر( به تشکیلات خودگردان تحویل دهد. دو طرف توافقنامه آشتی 

ملی را در 12 اکتبر در مقر سازمان اطلاعات مصر امضا کردند.

براساس توافق قاهره

گذرگاه رفح 2 هفته دیگر باز می شود

دبیرکل مقاومت اسلامی نجباء تأکید کرد


